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Lausunto

24.10.2025

Asia:  VN/23031/2025

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi metsästyslain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausuntopyyntöön VN/23031/2025 vastaan seuraavasti; 

Kiintiömetsästyksen mahdollisuuden tulee koskea kaikkia suurpetoja ja saukkoa, koko maassa. 
(Myös poronhoitoalueen ulkopuolisella osalla)

          Yhtään näistä lajeista ei tässä muutoksessa saa jättää ulkopuolelle, ettei aiheeseen tarvitse 
palata tämän jälkeen.  

  Liitteet ja direktiivit on säädettävä sellaiseen asentoon että tämä toteutuu.  Metsästys on 
toteutettava kiintiömetsästyksenä tietyn lukumäärän rajoissa niinkuin tähänkin asti on toimittu 
karhun osalta poronhoitoalueilla. Hyväksi havaittu menetelmä jota pitää laajentaa koko maahan.

Suden viitearvoksi on asetettava 165 yksilöä. Metsästyskausi on oltava mahdollisimman pitkä , eli 
elokuun alusta helmikuun loppuun saakka. 

            Metsästyksen muut perusteet löytyvät jokaisen suurpedon osalta avoimesta datasta 
osoitteessa https://riistavahingot.fi/#/riistavahingot

   Tätä kirjoittaessa viimeisen vuoden ajanjaksolla suurpetojen aiheuttamien vahinkojen määrä on 
vähintään 9,9 miljoonaa €uroa mitä "valtio" on korvannut.

      Sieltä voi jokainen tutkia oman alueensa tietyn lajin tekemän haitan määrän.   - Meillä ei 
yksinkertaisesti ole varaa tämän tason vahinkojen siivoamiseen.

Eikä tässä ole edes mukana se työmäärä, minkä suurpedot aiheuttavat poliisille ja 
riistanhoitoyhdistysten vapaaehtoisille.  

   Tähän kokonaisuuteen liittyen tulisi lisätä PolL16§ kaltainen mahdollisuus riistaeläinten kohdalla 
SRVA-toimijoille tehtävillään.  
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   Vaaraa aiheuttavan riistaeläimen poistoon ympäri vuoden esim. asutuksen läheltä tarvitaan 
lakisääteinen mahdollisuus, tarvittavine poikkeusvarusteineen.  Jos näin saataisiin yhtään 
vähennettyä poliisille aiheutuvaa tehtävää ja taakkaa. 

     Satunnaiset häirikköpoistot menisivät samasta kiintiöstä mistä metsästettäisiinkin.

   DNA-näytteiden poiminta, keruutyön suorittaminen, näytteiden lähettäminen saati ruhon 
kuljettaminen tutkimuksiin ei kuulu metsästyksen harrastajille. 

 Näin ollen ylimääräisiä lakeja jostain näytteenottovelvollisuuksista ja rangaistuksia niiden 
puuttuessa ei tarvita.  

Jos ja kun kohde-eläin on saatu kaadettua, voidaan ilmoittaa ko.viraston edustajalle joka tulee 
tutkimaan kaadon kohteen ja ottamaan tarvitsemansa näytteet.
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